Christi fidelibus, ad quos presens scriptum peruenerit, salutem in eo, qui est omnium vera salus. Ne ea, que fiunt in tempore, euanescant aut pereant tempore defluente, solent scripturarum et testium memorie commendari. Quo circa notum esse volumus vniversis presentibus et futuris, quod nos, habito fidelium nostrorum maturo consilio, honesto viro Arnolde dicto Papen, cui Lubicensi, suisque fratribus, scilicet Johanni, Segebodoni et Johanni filio Segebodonis de Crispin rite et racionabiliter vendidimus eorumque veris heredibus jure pheodali concedimus libere, absque omni seruitute, perpetuo possidendos, dandos, vendendos, cuicumque voluerint, posterisque suis a generacione in generacionem hereditandos, pro mille marcis quadringentis marcis et quinquaginta marcis vsualium denariorum nostre monete, centum marcarum redditus et quadraginta quinque marcarum dicte monete in villis nostris et molendinis infra scriptis, prout nos possedimus, cum omnibus suis attinencijs, pratis, pascuis, aquis, siluis, in terminis suis notissime distinctis. In advocacia Moncium: in Sylno XXI<sup>l</sup> marcam cum pullis et ouis, in Cycoviczs XXXVI solidos de III lateribus carnis, in alia Cycoviczs XXIII<sup>or</sup> solidos de II lateribus carnis, in villa Gulezyczs, scilicet Tylzen et Syrzycz, XVI marcas et III solidos cum pullis, ouis, lino et annona, in Wobluzs et in Yaronyczs XXVI<sup>l</sup> marcam cum pullis, ouis, lino et annona, et III<sup>l</sup> marcam in molendino ibidem, in Burenycz XIII<sup>l</sup> marcam et XVIII denarios cum pullis, ouis, lino et annona, in Priceuicz I<sup>l</sup> marcam cum pullis, ouis, lino et annona, in Moyslecov II marcas, in Bascouics XII solidos de latere carnis; in aduocacia Peatsk: in Parchutycz XVI marcas, III solidis minus, cum pullis, ouis, lino et annona, in Blandzsauicz X marcas et XV denarios cum pullis, ouis, lino et annona; in terra Yasmond: in nouo molendino Zagard III<sup>l</sup> last annone equaliter bypartite, in taberna Zagard X marcas. Hos redditus supradictos in advocacia Moncium, in aduocacia Pyatsk et in terra Yasmond venditos veris heredibus predictorum et illis, ad quos ex alienacione, donacione, uendicione, permutatione fuerint deuoluti, concedere tenemur cum omnibus attinencijs et libertatibus supradictis. Ceterum et <sup>1</sup>forte, quod absit, inter nos et ciuitatem Lubicensem aliquo tempore suboriantur dissensiones (et) inimicie, modis tamen prehabitis sepe dictos redditus memorati viri percipere debent pacifice et quiete, (ac) per hujusmodi dissensiones seu inimicias ipsis nolumus in suis redditibus aliquod prejudicium generari, reseruantes tamen nobis plenam ac liberam potestatem reemendi redditus supradictos pro principali summa pecunie memorate, et tunc valorem denariorum ipsis computabimus, sicut nunc valor permanet eorundem. Vt autem